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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji FLI\_’M:'_KI SAVEZ SRBIJE

Beograd, 9 - 12/6/2022

Disciplina 42
12/06/2022

Zenski, 100m Prsno/Breast

Otvoreno
Startna lista Finale

Finale, Mladje Juniorke

1 MILINOVIC, Tamara
2 RAKIC, Tara

3 STAJIC, Ana

4 RADJENOVIC, Jovana
5 KOZOMORA, Lenka
6 GROSKO, Tinja

7 SIMONOVIC, Mia

8 VOJNOV, Sara

Rezervne prijave, Mladje Juniorke

LEZAIC, Laura
DJORDJEVIC, Petra

Finale, Juniorke

1 TOMASEVIC, Tea

2 OBRADOVIC, Jana

3 LABUS, Lara

4 NADJ, Andrea
STOJILKOVIC, Sara
PAVELSEK, Nina
PELIVANOVIC, Ivona
KONSTANTINOV, Marta

)]

0o~NO®

Finale, Apsolutna

1 HANN, Helena

2 ILISIC, Nadja

3 NIKOLIC, Mina

4 BUKVIC, Martina
5 MEDIC, Mila
BUKVIC, Dorotea
PETKOVIC, lva
ZUBELIC, Anja

0o~NO®

G.R.
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08
08
08
08
08
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08
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08
06
07
06
07
07
08
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02
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Plavi Talas
Dubocica
Sveti Nikola
PK Obilic
Spartak
Novi Sad
Usce
Proleter

Polet
Sveti Nikola

PK "BPK" Bgd
11. April
Partizan
Dinamo
Partizan

Plavi Talas
Crnica

Dinamo

PK Vracar
11. April
Sveti Nikola
11. April
Novi Sad
11. April
Leskovac
Spartak

1:26.38
1:25.54
1:24.89
1:23.77
1:24.76
1:25.06
1:26.25
1:26.64

1:26.86
1:27.49

1:21.86
1:21.48
1:20.61
1:19.94
1:20.21
1:20.76
1:21.60
1:22.77

1:19.05
1:18.74
1:18.14
1:14.74
1:15.65
1:18.55
1:18.79
1:19.42
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